

OBJEDNÁVKA

číslo : 93

Objednatel IČO: 60801085 DIČ:
Mateřská škola Sluničko Šumperk, Evaldova 25
příspěvková organizace
787 01 Šumperk

Bankovní spojení

Číslo účtu

Dodavatel IČO: 06065201 DIČ: CZ06065201
Ploty Design s.r.o.

789 73 Klopina

Objednáváme:

MŠ Evaldova - jesle
výměna přepažení školní zahrady

V Šumperku

Dne : 03.05.2021

Vyřizuje : Silvie Zjavková - ředitelka školy

Telefon :

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



CENOVÁ NABÍDKA

CN20210052

Ploty Design s.r.o



789 73 Klopina

Společnost je registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě ,oddíl C,vložka 70492

IČO: 06065201
DIČ: CZ06065201
Plátce DPH

TELEFON: [redacted]
EMAIL: [redacted]
WEB: www.plotydesign.cz

IBAN: CZ75030000000028019992
SWIFT: CEKOCZPP
BANKA: [redacted]
ÚČET: [redacted]

Nabídka pro:

MŠ Sluníčko
Evaldova 25
Šumperk

Datum vystavení

23.4.2021

Datum platnosti nabídky

30.4.2021

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
svařované bezpečnostní pletivo oko 50*60mm/v.120cm /drát 3mm/zelené	25	ks	151,00	3 775,00	21%	4 567,75
sloupek zelený pr.48mmv.200cm	15	ks	221,00	3 315,00	21%	4 011,15
brána v.125cm zelená FAB dvoukřídlá š.360cm	1	ks	10 008,00	10 008,00	21%	12 109,68
úchyt na sloupek	51	ks	5,00	255,00	21%	308,55
beton na bránové sloupy rychleschnoucí	10	ks	110,00	1 100,00	21%	1 331,00
montáž sloupků na původní včetně zakracování	15	ks	30,00	450,00	21%	544,50
montáž úchytů	51	ks	4,50	229,50	21%	277,70
montáž pletiva napínání	25	ks	119,00	2 975,00	21%	3 599,75
montáž brány	1	ks	1 800,00	1 800,00	21%	2 178,00
demontáž původního oplocení včetně ekologické likvidace	1	ks	6 420,00	6 420,00	21%	7 768,20
doprava	1	ks	3 100,00	3 100,00	21%	3 751,00
Celkem:				33 427,50	7 019,78	40 447,28

Vyhotovil:

Převzal:

Celková suma bez DPH:	33 427,50 Kč
DPH:	7 019,78 Kč
Celková suma s DPH:	40 447,28 Kč

K úhradě:

40 447,28 Kč

čtyřicet tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun a dvacet osm haléřů

[redacted]
Ivana Maršalová - 420 737 949 800